NETTOYEUR HP EAU CHAUDE MONO PW-H151/10

Caractéristiques
capacité du réservoir de carburant (I)

capacité du réservoir de détergent (l)
débit (I/h)

hauteur (mm)

largeur (mm)

longueur (mm)

poids (kg)

pression de service (bar)

puissance absorbée (kw)
température max. (°c)

tension - phases (v )

Référence

ICA

Panneau de commande avec voyant lumineuxacces convivial aux réglagesréservoir

robuste de grande taille et stockage des accessoires.

18

2,5
300-600
87

63

82

96
30-150
2,7
30-110

230

10552330 NETTOYEUR HP EAU CHAUDE MONO PW-H151/10

Consulter la fiche produit

25/12/2025

Point de vente Dompro

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/nettoyeur-hp-eau-chaude-mono-pw-h151-10-p150220
http://www.tcpdf.org

