

# NETTOYEUR HP EAU CHAUDE MONO PW-H151/10

## ICA

Panneau de commande avec voyant lumineux accès convivial aux réglages réservoir robuste de grande taille et stockage des accessoires.

### Caractéristiques

capacité du réservoir de carburant (l)	18
capacité du réservoir de détergent (l)	2,5
débit (l/h)	300-600
hauteur (mm)	87
largeur (mm)	63
longueur (mm)	82
poids (kg)	96
pression de service (bar)	30-150
puissance absorbée (kw)	2,7
température max. (°c)	30-110
tension - phases (v )	230

Référence	Prix HT
10552330 NETTOYEUR HP EAU CHAUDE MONO PW-H151/10	-